
Dz-17.0021.5.2019                  

        

 

Uchwała Nr V/43/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 lutego 2019r. 
 

 
  

 W sprawie: montażu progów zwalniających wyspowych na ul. Lubockiej w Krakowie. 
 Pismo Zarządu Dróg TZ.6101.4.3365.2018 

  

  

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
  Wnioskować do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż progów zwalniających 

wyspowych na ulicy Lubockiej w rejonie przystanków autobusowych LUBOCZA BUGAJ oraz 

LUBOCZA TRAFO 
  

 § 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęły prośby mieszkańców ul. Lubockiej wraz z listą  poparcia (86 

podpisów mieszkańców) o montaż progów zwalniających na ul. Lubockiej w rejonie przystanków 

autobusowych Lubocza Bugaj i Lubocza Trafo. Ulica Lubocka jest drogą powiatową ,która na 

przestrzeni ostatnich lat stała się drogą tranzytową ze względu na zatłoczoną ul. Kocmyrzowską, jak 

również remontowaną ul. Igołomską. Sporadyczne  kontrole  prędkości niestety nie wpływają na 

poprawę bezpieczeństwa. Kierowcy notorycznie nie stosują się do obowiązujących prędkości w terenie 

zabudowanym, jak  również ignorują znaki ograniczeń prędkości. Na ul. Lubockiej w stosunkowo 

niewielkich odległościach znajdują się cztery obustronne przystanki autobusowe, co powoduje 

niesłychane zagrożenie ,zwłaszcza w momencie  omijania stojącego na przystanku autobusu. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                          Andrzej Dziedzic 

 


